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Oman Oman 

    1 dzień1 dzień -  - Przyjazd do Muskatu + popołudniowa wycieczka po mieście (Ś,O,K)Przyjazd do Muskatu + popołudniowa wycieczka po mieście (Ś,O,K)

  Przylot na międzynarodowe lotnisko w Maskacie. Po przylocie, spotkanie i powitanie po formalnościach  Przylot na międzynarodowe lotnisko w Maskacie. Po przylocie, spotkanie i powitanie po formalnościach
imigracyjnych. Transfer do hotelu i zameldowanie.imigracyjnych. Transfer do hotelu i zameldowanie.
Odpoczynek w hotelu. Śniadanie i przedpołudniowy relaks.Odpoczynek w hotelu. Śniadanie i przedpołudniowy relaks.
Lunch w lokalnej restauracji. Po lunchu udajemy się na pierwszą wycieczkę po Maskacie.Lunch w lokalnej restauracji. Po lunchu udajemy się na pierwszą wycieczkę po Maskacie.
Miasto Maskat, stolica Omanu, położone jest na wybrzeżu Zatoki Omańskiej. Z historią sięgającąMiasto Maskat, stolica Omanu, położone jest na wybrzeżu Zatoki Omańskiej. Z historią sięgającą
starożytności, łączy wysokie budynki i ekskluzywne centra handlowe z zabytkami na szczytach klifów, takimistarożytności, łączy wysokie budynki i ekskluzywne centra handlowe z zabytkami na szczytach klifów, takimi
jak portugalskie forty z XVI wieku, Al Jalali i Mirani, górujące nad portem Maskat. Jego nowoczesny, wyłożonyjak portugalskie forty z XVI wieku, Al Jalali i Mirani, górujące nad portem Maskat. Jego nowoczesny, wyłożony
marmurem Wielki Meczet Sułtana Qaboosa, z 50-metrową kopułą i cudownym perskim dywanem, możemarmurem Wielki Meczet Sułtana Qaboosa, z 50-metrową kopułą i cudownym perskim dywanem, może
pomieścić 20 000 osób.pomieścić 20 000 osób.
  

    2 dzień2 dzień -  - Zwiedzanie miasta Muskat + rejs Dhow o zmierzchu (Ś,O,K)Zwiedzanie miasta Muskat + rejs Dhow o zmierzchu (Ś,O,K)

  Śniadanie w hotelu.  Śniadanie w hotelu.
Zwiedzanie tego dnia rozpoczniemy od Wielkiego Meczetu Sułtana Qaboosa, jednej z najbardziej kultowychZwiedzanie tego dnia rozpoczniemy od Wielkiego Meczetu Sułtana Qaboosa, jednej z najbardziej kultowych
budowli w Omanie, która może pomieścić do 20 000 wiernych na raz. Jej fasada z piaskowca i oszałamiającebudowli w Omanie, która może pomieścić do 20 000 wiernych na raz. Jej fasada z piaskowca i oszałamiające
wnętrza bogato wyposażone w kryształowe żyrandole Swarovskiego i ręcznie tkane jedwabne dywanywnętrza bogato wyposażone w kryształowe żyrandole Swarovskiego i ręcznie tkane jedwabne dywany
sprawiają, że znajduje się ona na szczycie listy miejsc, które trzeba zobaczyć w Maskacie — szczytsprawiają, że znajduje się ona na szczycie listy miejsc, które trzeba zobaczyć w Maskacie — szczyt
nowoczesnej architektury islamskiej.nowoczesnej architektury islamskiej.
Uwagi: Wielki Meczet jest otwarty od soboty do czwartku tylko w godzinach 08:00 – 11:00 (ostatnie wejście oUwagi: Wielki Meczet jest otwarty od soboty do czwartku tylko w godzinach 08:00 – 11:00 (ostatnie wejście o
10:30). Kobiety odwiedzające meczet muszą mieć nakrytą głowę chustą i nosić skromne ubranie, które10:30). Kobiety odwiedzające meczet muszą mieć nakrytą głowę chustą i nosić skromne ubranie, które
całkowicie zakrywa ramiona i nogi, więc nie ma szortów, strojów plażowych ani strojów bez rękawów.całkowicie zakrywa ramiona i nogi, więc nie ma szortów, strojów plażowych ani strojów bez rękawów.
Mężczyźni również muszą być skromnie ubrani, chociaż koszule z krótkim rękawem mogą być dozwolone dlaMężczyźni również muszą być skromnie ubrani, chociaż koszule z krótkim rękawem mogą być dozwolone dla
mężczyzn. Zalecane są buty typu slip-on, ponieważ należy je zdjąć, aby wejść do meczetu.mężczyzn. Zalecane są buty typu slip-on, ponieważ należy je zdjąć, aby wejść do meczetu.
Odwiedzimy fabrykę Amouage, zbudowaną w miejscu obecnej siedziby Amouage w Al Mawaleh. DwupiętrowaOdwiedzimy fabrykę Amouage, zbudowaną w miejscu obecnej siedziby Amouage w Al Mawaleh. Dwupiętrowa
perfumeria otwiera swoje drzwi dla zwiedzających, aby mogli zobaczyć poszczególne etapy produkcji perfum,perfumeria otwiera swoje drzwi dla zwiedzających, aby mogli zobaczyć poszczególne etapy produkcji perfum,
od maceracji składników po butelkowanie i pakowanie, a także zapoznać się z procesem ekstrakcji perfum.od maceracji składników po butelkowanie i pakowanie, a także zapoznać się z procesem ekstrakcji perfum.
Następnie udamy się do Royal Opera House Muscat, która jest głównym celem podróży w Omanie, jeśli chodziNastępnie udamy się do Royal Opera House Muscat, która jest głównym celem podróży w Omanie, jeśli chodzi
o muzykę, sztukę i kulturę.o muzykę, sztukę i kulturę.
Kompleks składa się z teatru, audytorium, ogrodów krajobrazowych, centrum sztuki i targów kulturalnych.Kompleks składa się z teatru, audytorium, ogrodów krajobrazowych, centrum sztuki i targów kulturalnych.
Royal Opera House został zbudowany w 2001 roku przez HS Sultan Qaboos z Omanu, który był wielkimRoyal Opera House został zbudowany w 2001 roku przez HS Sultan Qaboos z Omanu, który był wielkim
entuzjastą muzyki klasycznej i sztuki. Dom został oficjalnie otwarty w 2011 roku i pełni funkcję centrumentuzjastą muzyki klasycznej i sztuki. Dom został oficjalnie otwarty w 2011 roku i pełni funkcję centrum
doskonałości w sztuce, a także wzbogaca swoje dziedzictwo poprzez zróżnicowane kulturowo programy idoskonałości w sztuce, a także wzbogaca swoje dziedzictwo poprzez zróżnicowane kulturowo programy i
wydarzenia. Wielodyscyplinarna praca Royal Opera House Muscat prezentuje bogate i różnorodne dzieławydarzenia. Wielodyscyplinarna praca Royal Opera House Muscat prezentuje bogate i różnorodne dzieła
artystyczne z Omanu, regionu i świata; zapewnia przestrzeń do refleksji i działań na temat kultury i rozwojuartystyczne z Omanu, regionu i świata; zapewnia przestrzeń do refleksji i działań na temat kultury i rozwoju
społeczno- ekonomicznego oraz promuje turystykę kulturową.społeczno- ekonomicznego oraz promuje turystykę kulturową.
Obiad w lokalnej restauracji.Obiad w lokalnej restauracji.
Powrót do hotelu na odrobinę relaksu.Powrót do hotelu na odrobinę relaksu.
Popołudniu ruszmy z hotelu do mariny, aby rozpocząć relaksujący rejs dhow (łodzią rybacką). ZobaczymyPopołudniu ruszmy z hotelu do mariny, aby rozpocząć relaksujący rejs dhow (łodzią rybacką). Zobaczymy
wybrzeże Maskatu oczami starożytnych marynarzy, którzy pływali tą trasą przez stulecia. Zatrzymaj się nawybrzeże Maskatu oczami starożytnych marynarzy, którzy pływali tą trasą przez stulecia. Zatrzymaj się na
chwilę w naturalnej zatoczce. Zrób zdjęcia spektakularnego hotelu Al Bustan Palace, zanim wrócimy dochwilę w naturalnej zatoczce. Zrób zdjęcia spektakularnego hotelu Al Bustan Palace, zanim wrócimy do
mariny na transfer do hotelu. Na pokładzie czeka nas poczęstunek kawą, herbatą i daktylami.mariny na transfer do hotelu. Na pokładzie czeka nas poczęstunek kawą, herbatą i daktylami.
Kolacja i nocleg w hotelu w Maskacie.Kolacja i nocleg w hotelu w Maskacie.
  

    3 dzień3 dzień -  - Muskat - Wadi Bhani - Khalid - Wahiba (Ś,O,K)Muskat - Wadi Bhani - Khalid - Wahiba (Ś,O,K)

  Po śniadaniu wymeldowanie z hotelu.  Po śniadaniu wymeldowanie z hotelu.
Jadąc drogą wzdłuż wybrzeża zatrzymamy się przy Bimmah Sinkhole, wypełnionej wodą rozpadlinie około 200Jadąc drogą wzdłuż wybrzeża zatrzymamy się przy Bimmah Sinkhole, wypełnionej wodą rozpadlinie około 200
metrów w głąb lądu. Zawiera słodką wodę zmieszaną z wodą morską, co nadaje jej turkusowy odcień. Dużemetrów w głąb lądu. Zawiera słodką wodę zmieszaną z wodą morską, co nadaje jej turkusowy odcień. Duże
betonowe schody wyróżniają się na tle naturalnego krajobrazu, ale zapewniają mniej niebezpieczną ścieżkębetonowe schody wyróżniają się na tle naturalnego krajobrazu, ale zapewniają mniej niebezpieczną ścieżkę
do malowniczego basenu. Możesz tam pływać z małymi rybami, które są znane z tego, że bez szkodydo malowniczego basenu. Możesz tam pływać z małymi rybami, które są znane z tego, że bez szkody
podgryzają ludziom palce u stóp.podgryzają ludziom palce u stóp.
Kontynuując podróż do Wahiba, odwiedzimy Wadi Bani Khalid. To kolejny oszałamiający wadi, położony wKontynuując podróż do Wahiba, odwiedzimy Wadi Bani Khalid. To kolejny oszałamiający wadi, położony w
regionie Al Sharqiyah we wschodniej Oma. Ten wadi wyróżnia się jaskiniami rozrzuconymi po jego rogach iregionie Al Sharqiyah we wschodniej Oma. Ten wadi wyróżnia się jaskiniami rozrzuconymi po jego rogach i
duże baseny, które mają stały przepływ wody przez cały rok. Wadi Bani Khalid leży pomiędzy kilkomaduże baseny, które mają stały przepływ wody przez cały rok. Wadi Bani Khalid leży pomiędzy kilkoma
wspaniałymi górami i przecina kilka wiosek.wspaniałymi górami i przecina kilka wiosek.
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Lunch w postaci lunch box’ów w wadi. Po lunchu jedź prosto do Wahiba Sands.Lunch w postaci lunch box’ów w wadi. Po lunchu jedź prosto do Wahiba Sands.
Na czas podróży do Wahiba Sands przesiądziemy się w pojazdy z napędem 4x4 (pojazdy 4-osobowe +Na czas podróży do Wahiba Sands przesiądziemy się w pojazdy z napędem 4x4 (pojazdy 4-osobowe +
kierowca).kierowca).
Wahiba Sands, znane lokalnie jako Wahiba Sands, niekończące się wydmy pustynne to obowiązkowy punktWahiba Sands, znane lokalnie jako Wahiba Sands, niekończące się wydmy pustynne to obowiązkowy punkt
zwiedzania. Krajobrazy z kilometrami ruchomych piasków to widok jak żaden inny, a nocne niebo oferujezwiedzania. Krajobrazy z kilometrami ruchomych piasków to widok jak żaden inny, a nocne niebo oferuje
niesamowite wrażenia z oglądania gwiazd. Obszar ten jest domem dla koczowniczych plemion Beduinów, aniesamowite wrażenia z oglądania gwiazd. Obszar ten jest domem dla koczowniczych plemion Beduinów, a
zwiedzanie ich osad oferuje odwiedzającym możliwość interakcji i poznania tradycyjnego życia na pustyni,zwiedzanie ich osad oferuje odwiedzającym możliwość interakcji i poznania tradycyjnego życia na pustyni,
które szybko zanika, ponieważ nowoczesne udogodnienia ograniczają potrzebę koczowniczego trybu życia.które szybko zanika, ponieważ nowoczesne udogodnienia ograniczają potrzebę koczowniczego trybu życia.
Przyjazd do Wahiba Sands i zameldowanie się w ośrodku.Przyjazd do Wahiba Sands i zameldowanie się w ośrodku.
Wieczorem cieszyć się będziemy jazdą po wydmach i zachodem słońca na pustyni.Wieczorem cieszyć się będziemy jazdą po wydmach i zachodem słońca na pustyni.
Kolacja i nocleg w Wahiba SandsKolacja i nocleg w Wahiba Sands
  

    4 dzień4 dzień -  - Wahiba – Ibra – Nizwa – Jabal Akhdar (Ś,O,K)Wahiba – Ibra – Nizwa – Jabal Akhdar (Ś,O,K)

  Śniadanie w ośrodku. Wymeldowanie z obozu i wyjazd w kierunku Jabal Akhdar.  Śniadanie w ośrodku. Wymeldowanie z obozu i wyjazd w kierunku Jabal Akhdar.
Odwiedzimy Nizwa Souq Najstarszy Souq (targowisko) w Omanie i tętniące życiem centrum aktywności SouqOdwiedzimy Nizwa Souq Najstarszy Souq (targowisko) w Omanie i tętniące życiem centrum aktywności Souq
Nizwa jest otoczony murem i wyraźnie oddzielony od reszty miasta. Wizyta na Souq to świetny sposób naNizwa jest otoczony murem i wyraźnie oddzielony od reszty miasta. Wizyta na Souq to świetny sposób na
interakcję z lokalnymi mieszkańcami, doświadczenie życia w Omanie i zakup kilku zabawnych pamiątek.interakcję z lokalnymi mieszkańcami, doświadczenie życia w Omanie i zakup kilku zabawnych pamiątek.
Następnie zobaczymy fort Nizwa. Ten starożytny fort z częściami pochodzącymi z IX wieku jest niesamowitymNastępnie zobaczymy fort Nizwa. Ten starożytny fort z częściami pochodzącymi z IX wieku jest niesamowitym
przykładem historycznej architektury omańskiej. Fort Nizwa ma nie tylko największą wieżę w Omanie, ale jestprzykładem historycznej architektury omańskiej. Fort Nizwa ma nie tylko największą wieżę w Omanie, ale jest
także jedynym fortem w regionie, który ma cylindryczną wieżę główną. Fort zawiera również wieletakże jedynym fortem w regionie, który ma cylindryczną wieżę główną. Fort zawiera również wiele
eksponatów i artefaktów, w tym mechanizmy obronne fortu, które pomagają zrozumieć historię fortu Nizwa ieksponatów i artefaktów, w tym mechanizmy obronne fortu, które pomagają zrozumieć historię fortu Nizwa i
regionu.regionu.
Jadąc dalej, po drodze zatrzymamy się w Birkat Al Mauz, gdzie odkryjemy plantacje daktyli i słynny systemJadąc dalej, po drodze zatrzymamy się w Birkat Al Mauz, gdzie odkryjemy plantacje daktyli i słynny system
Falaj.Falaj.
Obiad w lokalnej restauracji lub hotelu.Obiad w lokalnej restauracji lub hotelu.
Po południu przejazd do Jabal Akhdar. Zameldowanie w hotelu.Po południu przejazd do Jabal Akhdar. Zameldowanie w hotelu.
Resztę dnia można spędzić dowolnie, na relaksie, spacerach lub korzystaniu z oferty hotelu.Resztę dnia można spędzić dowolnie, na relaksie, spacerach lub korzystaniu z oferty hotelu.
Kolacja i nocleg w Jabal Akhdar.Kolacja i nocleg w Jabal Akhdar.
  

    5 dzień5 dzień -  - Jabal Akhdar – Jabal Shams (Ś,O,K)Jabal Akhdar – Jabal Shams (Ś,O,K)

  Śniadanie w ośrodku i wymeldowanie.  Śniadanie w ośrodku i wymeldowanie.
Nasz cel na ten dzień to Dżabal Akhdar, który wznosi się na wysokości 2000 m n.p.m. Bujna zieleń i chłodneNasz cel na ten dzień to Dżabal Akhdar, który wznosi się na wysokości 2000 m n.p.m. Bujna zieleń i chłodne
klimaty na drodze tutaj pokazują nam, dlaczego nazywany jest zielonym klejnotem pasma górskiego Al Hajjar.klimaty na drodze tutaj pokazują nam, dlaczego nazywany jest zielonym klejnotem pasma górskiego Al Hajjar.
Dżabal Al Akhdar słynie z sadów owocowych, rozmieszczonych w stylu schodkowym lub tarasowym naDżabal Al Akhdar słynie z sadów owocowych, rozmieszczonych w stylu schodkowym lub tarasowym na
zboczach gór. Plantacje te nawadniane są przez liczne źródła naturalne oraz system Aflaj, składający się zzboczach gór. Plantacje te nawadniane są przez liczne źródła naturalne oraz system Aflaj, składający się z
wielu zestawów Falaj.wielu zestawów Falaj.
Można tu zobaczyć dużą różnorodność drzew owocowych, w tym brzoskwinie, morele, figi, winogrona, jabłka,Można tu zobaczyć dużą różnorodność drzew owocowych, w tym brzoskwinie, morele, figi, winogrona, jabłka,
gruszki, śliwki, migdały i orzechy włoskie. Region ten słynie szczególnie z doskonałej jakości granatów.gruszki, śliwki, migdały i orzechy włoskie. Region ten słynie szczególnie z doskonałej jakości granatów.
Podczas naszej podróży pospacerujemy się po wioskach Saiq, Wadi Bani Habib (wioska starych domów) i AlPodczas naszej podróży pospacerujemy się po wioskach Saiq, Wadi Bani Habib (wioska starych domów) i Al
Ain . Wsie mają widok na spektakularny krajobraz dramatycznych szczytów, wąwozów i wadi. W marcu iAin . Wsie mają widok na spektakularny krajobraz dramatycznych szczytów, wąwozów i wadi. W marcu i
kwietniu powietrze jest ciężkie od zapachu róż, które kwitną w całym miejscu. W sezonie możemy nawetkwietniu powietrze jest ciężkie od zapachu róż, które kwitną w całym miejscu. W sezonie możemy nawet
oglądać destylację wody różanej w domach mieszkańców.oglądać destylację wody różanej w domach mieszkańców.
Jadąc dalej do Jabal Shams, odwiedzimy Zamek Jabreen (znany również jako Zamek Jibreen lub Zamek Jibrin)Jadąc dalej do Jabal Shams, odwiedzimy Zamek Jabreen (znany również jako Zamek Jibreen lub Zamek Jibrin)
został zbudowany pod koniec XVII wieku w mieście Bahla w prowincji Al Dakhliya przez Imama Bel'araba binzostał zbudowany pod koniec XVII wieku w mieście Bahla w prowincji Al Dakhliya przez Imama Bel'araba bin
Sultana Al Yarubi, którego ojciec zbudował Fort Nizwa. To, co wyróżnia Zamek Jabreen od innych fortów, toSultana Al Yarubi, którego ojciec zbudował Fort Nizwa. To, co wyróżnia Zamek Jabreen od innych fortów, to
fakt, że został zbudowany w czasach pokoju, więc nie został założony jako pałac fortyfikacyjny, ale jakofakt, że został zbudowany w czasach pokoju, więc nie został założony jako pałac fortyfikacyjny, ale jako
centrum wiedzy. Posiada zdobione drewniane balkony i okna. Posiada również łuki z grawerowaną arabskącentrum wiedzy. Posiada zdobione drewniane balkony i okna. Posiada również łuki z grawerowaną arabską
kaligrafią i spektakularne dzieła sztuki na suficie. Pałac ma dwie wieże, kilka jadalni i sal recepcyjnych, salękaligrafią i spektakularne dzieła sztuki na suficie. Pałac ma dwie wieże, kilka jadalni i sal recepcyjnych, salę
sądową i bibliotekę oraz sale lekcyjne.sądową i bibliotekę oraz sale lekcyjne.
Następnie przystanek na zdjęcia przy forcie Bahla, który znajduje się u podnóża wyżyn Al Jabal Al AkhdarNastępnie przystanek na zdjęcia przy forcie Bahla, który znajduje się u podnóża wyżyn Al Jabal Al Akhdar
(omańska Zielona Góra) i został zbudowany w XIII i XIV wieku.(omańska Zielona Góra) i został zbudowany w XIII i XIV wieku.
Obiad w lokalnej restauracji.Obiad w lokalnej restauracji.
Posileni wyruszymy do Jabal Shams, co można przetłumaczyć jako „Góra Słońca”, będącego najwyższymPosileni wyruszymy do Jabal Shams, co można przetłumaczyć jako „Góra Słońca”, będącego najwyższym
szczytem w Omanie, osiągającym wysokość około 3000 metrów (9843 stóp). Położony w górach Al-Hadżar,szczytem w Omanie, osiągającym wysokość około 3000 metrów (9843 stóp). Położony w górach Al-Hadżar,
oferuje zapierające dech w piersiach widoki na dramatyczne klify i głębokie kaniony, w tym oszałamiającyoferuje zapierające dech w piersiach widoki na dramatyczne klify i głębokie kaniony, w tym oszałamiający
Wadi Nakhr, czasami nazywany Wielkim Kanionem Omanu.Wadi Nakhr, czasami nazywany Wielkim Kanionem Omanu.
Przyjazd do hotelu i zameldowanie.Przyjazd do hotelu i zameldowanie.
Kolacja i nocleg w Jabal Shams.Kolacja i nocleg w Jabal Shams.
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    6 dzień6 dzień -  - Jabal Shams – Wadi Bani Awf – Nakhal – MuskatT (Ś,O,K)Jabal Shams – Wadi Bani Awf – Nakhal – MuskatT (Ś,O,K)

  Po wczesnym śniadaniu w hotelu wyruszamy na pełną przygód wędrówkę.  Po wczesnym śniadaniu w hotelu wyruszamy na pełną przygód wędrówkę.
Balcony Walk w Jabal Shams to oszałamiający szlak turystyczny, który oferuje zapierające dech w piersiachBalcony Walk w Jabal Shams to oszałamiający szlak turystyczny, który oferuje zapierające dech w piersiach
widoki na okoliczne góry i kaniony. Ta stosunkowo łatwa trasa, która rozciąga się na około 4 kilometry (2,5widoki na okoliczne góry i kaniony. Ta stosunkowo łatwa trasa, która rozciąga się na około 4 kilometry (2,5
mili), prowadzi wzdłuż krawędzi kanionu, pozwalając cieszyć się spektakularnymi widokami panoramicznymimili), prowadzi wzdłuż krawędzi kanionu, pozwalając cieszyć się spektakularnymi widokami panoramicznymi
bez konieczności posiadania zaawansowanych umiejętności pieszych.bez konieczności posiadania zaawansowanych umiejętności pieszych.
Powrót do hotelu i wymeldowanie, a następnie kontynuacja jazdy przez spektakularny Wadi Bani Auf. TenPowrót do hotelu i wymeldowanie, a następnie kontynuacja jazdy przez spektakularny Wadi Bani Auf. Ten
odcinek drogi o zróżnicowanym ukształtowaniu terenu jest bardzo przygodowy i przeznaczony wyłącznie dlaodcinek drogi o zróżnicowanym ukształtowaniu terenu jest bardzo przygodowy i przeznaczony wyłącznie dla
osób w dobrej kondycji fizycznej, ponieważ obejmuje strome zakręty i wyboiste drogi.osób w dobrej kondycji fizycznej, ponieważ obejmuje strome zakręty i wyboiste drogi.
Kontynuujemy podróż do źródeł Nakhal. Gorące źródła nie są dokładnie gorące, po prostu ciepłe. NaturalnaKontynuujemy podróż do źródeł Nakhal. Gorące źródła nie są dokładnie gorące, po prostu ciepłe. Naturalna
woda źródlana jest kierowana do systemu falaj, aby nawadniać otaczające plantacje daktyli, a Ty możeszwoda źródlana jest kierowana do systemu falaj, aby nawadniać otaczające plantacje daktyli, a Ty możesz
zanurzyć palec u nogi lub popływać w woda odpływowa. Czeka nas spacer po wiosce z palmami daktylowymi izanurzyć palec u nogi lub popływać w woda odpływowa. Czeka nas spacer po wiosce z palmami daktylowymi i
systemem Falaj. Przy źródłach można obserwować miejscowych ludzi. Przystanek na zdjęcia fortu Nakhalsystemem Falaj. Przy źródłach można obserwować miejscowych ludzi. Przystanek na zdjęcia fortu Nakhal
położonego na skalistym występie.położonego na skalistym występie.
Obiad w lokalnej restauracji. Po lunchu powrót do Maskatu.Obiad w lokalnej restauracji. Po lunchu powrót do Maskatu.
Kolacja i nocleg w Maskacie.Kolacja i nocleg w Maskacie.
  

    7 dzień7 dzień -  - W Muskacie (Ś,O,K)W Muskacie (Ś,O,K)

  Śniadanie, czas na relaks i korzystanie z udogodnień hotelu. Posiłki all-inclusive.  Śniadanie, czas na relaks i korzystanie z udogodnień hotelu. Posiłki all-inclusive.
Nocleg w hotelu nad morzem. Nocleg w hotelu nad morzem. 
  

    8 dzień8 dzień -  - W Muskacie (Ś,O,K)W Muskacie (Ś,O,K)

  Śniadanie, czas na relaks i korzystanie z udogodnień hotelu. Posiłki all-inclusive.  Śniadanie, czas na relaks i korzystanie z udogodnień hotelu. Posiłki all-inclusive.
Nocleg w hotelu nad morzem.Nocleg w hotelu nad morzem.
  

    9 dzień9 dzień -  - Wyjazd z MuskatuWyjazd z Muskatu

  Wymeldowanie z hotelu.  Wymeldowanie z hotelu.
Transfer na międzynarodowe lotnisko w Maskacie, aby wsiąść na pokład samolotu do miejsca docelowego oTransfer na międzynarodowe lotnisko w Maskacie, aby wsiąść na pokład samolotu do miejsca docelowego o
godz. 04:40 (EK867)godz. 04:40 (EK867)
  

To masz w cenieTo masz w cenie

zakwaterowanie w hotelach 4* i 5* w pokojach dwuosobowychzakwaterowanie w hotelach 4* i 5* w pokojach dwuosobowych
wyżywienie zgodnie z ofertą (oznaczone odopowiednio Ś,O,K)wyżywienie zgodnie z ofertą (oznaczone odopowiednio Ś,O,K)
transfery klimatyzowanym busem na wyłączność grupytransfery klimatyzowanym busem na wyłączność grupy
program zwiedzania zgodnie z opisem i bilety wstępu do odwiedzanych atrakcjiprogram zwiedzania zgodnie z opisem i bilety wstępu do odwiedzanych atrakcji
opiekę miejscowego przewodnika i polskiego pilota z ramienia Polka Travelopiekę miejscowego przewodnika i polskiego pilota z ramienia Polka Travel
dostęp do wody butelkowanej podczas zwiedzaniadostęp do wody butelkowanej podczas zwiedzania
przelot liniami Qatar Airways lub Emirates Arilines z przesiadką w Doha lub Dubajuprzelot liniami Qatar Airways lub Emirates Arilines z przesiadką w Doha lub Dubaju
dostęp do aplikacji Polka Travel na 2 tygodnie przed podróżądostęp do aplikacji Polka Travel na 2 tygodnie przed podróżą
ubezpieczenie podróżne do sumy KL 150 000 EURubezpieczenie podróżne do sumy KL 150 000 EUR
opłaty TFP TFGopłaty TFP TFG

Tego nie masz w cenieTego nie masz w cenie

zwyczajowych napiwkówzwyczajowych napiwków
wydatków własnychwydatków własnych
napoje do posiłków i dodatkowych posiłków poza wymienionymi w programie napoje do posiłków i dodatkowych posiłków poza wymienionymi w programie 

To możesz dokupićTo możesz dokupić
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Program oferty
Oman 

ubezpieczenie kosztów rezygnacji (890 PLN)ubezpieczenie kosztów rezygnacji (890 PLN)
zakwaterowanie w pokoju 1os. (690 USD)zakwaterowanie w pokoju 1os. (690 USD)
podniesienie klasy przelotu międzynarodowego do premium lub biznespodniesienie klasy przelotu międzynarodowego do premium lub biznes

Dane kontaktoweDane kontaktowe

Tel: +48 510 008 013, +48 605 632 738  Tel: +48 510 008 013, +48 605 632 738  

Email: wyprawy@polkatravel.plEmail: wyprawy@polkatravel.pl
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